ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết
đơn của bà Bùi Thị Điệp

    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

 Kính gửi:

  - UBND thành phố Quảng Ngãi;

  - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 10/6/2022 của bà Bùi Thị Điệp (Địa chỉ:

Đội 2, thôn 2, xã Nghĩa Dõng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) gửi Chủ

tịch UBND tỉnh và Công văn số 731/VPĐKĐ-ĐKGCN ngày 07/6/2022 của Giám

đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh về việc phúc đáp nội dung đơn cầu cứu của bà

Bùi Thị Điệp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND thành phố Quảng Ngãi có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với Sở Tài

nguyên và Môi trường, các cơ quan liên quan nghiên cứu nội dung đơn đề ngày

10/6/2022 của bà Bùi Thị Điệp; kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, chủ trì làm việc

trực tiếp với bà Bùi Thị Điệp để trao đổi thông tin, giải thích chính sách, pháp luật

cho công dân được rõ và bàn biện pháp giải quyết để kết thúc vụ việc trên thực tế;

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện trong tháng 7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh;
- Bà Bùi Thị Điệp (thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, KTN, NC, CBTH;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-20T13:38:28+0700

		2022-06-21T09:01:58+0700

		2022-06-21T09:01:58+0700

		2022-06-21T09:01:58+0700

		2022-06-21T09:13:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!